## LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini diajukan oleh : Rezqi Fitriah Qolbi Br. Ginting, Nim. 5173144024 Jenjang Pendidikan S-1/ Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

> Program Studi Pendidikan Tata Rias Fakultas Teknik-Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Medan, Agustus 2022

Disetujui Oleh:

Dosen Pembimblng Skripsi

Dra.Rasita Purba, M.Kes.

NTP 19580719198503 2002

## LEMBAR PENGESAHAN

PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN BERBASIS PREZI PADA MATA PELAJARAN PENGERITINGAN RAMBUT DESAIN KELAS XI SMK PARIWISATA IMELDA MEDAN

# REZQI FITRIAH QOLBI BR. GINTING NIM.5173144024

Dipertahankan didepan Panitia Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 29 Juli 2022

### PANITIA PENGUJI

NAMA

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd. (Ketua)

Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si. (Sekretaris/Penguji)

Dra. Rasita Purba, M.Kes. (Dosen Pembimbing/Penguji)

Dra. Rohana Arionang, M.Pd. (Dosen Penguji)

Dra, Lelly Fridlarty, M.Pd. (Dosen Penguli) TANDA TANGAN TANGGAL

24 -03 -2-22

23-08-2022

29-08-2022

24-08-2022

Medan, Agustus 2022

LEBUCAN

MEGE

Prof. Dr. Hartm Sitompul, M.Pd NIP.19600705/198601 1 001

#### SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Rezqi Fitriah Qolbi Br. Ginting

NIM : 5173144024

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi : Pendidikan Tata Rias

Judul Skripsi : Pengembangan Media Pembelajaran Berbasis Prezi Pada

Mata Pelajaran Pengeritingan Rambut Desain Kelas XI

SMK Pariwisata Imelda Medan

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/Tugas Akhir ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar sarjana di suatu perguruan tinggi, dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang belum pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternayata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, Agustus 2022 Yang membuat pernyataan,

79DAJX946983792 Rezqi Fitriah Oolbi, Br.Ginting

5173144024